
第63回全⽇本障害⾺術⼤会2011 Part I
出場資格リスト【中障害A】

順位 選⼿名 登録番号 ⾺匹名 登録番号
1 畠⼭ 聖 21642 エキサイト 53595
2 井上 駒美⼦ 18521 ラナシュン 54343
3 ⼭⽥ 晃嗣 18516 カルビノZ 54225

上記⼈⾺は、中障害Aもしくは中障害Bのいずれかのクラスを申込できます
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ズターノZ
オベリックス

キャンポス
カッサーノ

ダーレーアラビアン
アルランド

トライアンフ
グランディ

ファローン
デコレーション
トップギアⅠ

ラベンズウッド
ダイワトリッキー

ハリー・ベイ

⾺匹名
ドラゴ
如意
美⻁

アノースカ
ヤマヒロ

オンブレ・サーティーン

50513
52546
53684
52583
51330

30365
52006
52225
52722
53651
50660

53433
52575
50675
51573
51944
23705

登録番号
52596
54236
54422

【乗⾺ランキングポイント 上位42頭】※ポイント獲得⾺

【ヤングライダー選⼿権2011 上位3⼈⾺】
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アスワド
ルーベン
オダン

カッサンドロ
ディッケンソン

トゥーシェ

センタワー
ランタナ
パプリカ

ピンカートン
コンタクト
エアリアル

エバレット
ツイスターY

Nジョイントベンチャー
ウーサス

サンパティーク
チャーリーブラウンⅠ

オベリックス
スローガン

サルヴァトーレ
シロッコ・ムーンシャイン

クラウス

53613
54845
50674

50302
53242
52434
54127
51954
52160

53255
54104
54793
52466
50365
51829

51077
53315
50406
24477
50578
50500

51330
52957


